CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE AGRONÔMICA
Rua 7 de setembro, 215 – centro – 89.188-000 - agronômica - sc

EDITAL CMDCA Nº03/2017
DISPÕE SOBRE RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA SUPLENTES PARA CONSELHEIRO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE AGRONÔMICA.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Agronômica, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Federal nº8. 690/90, Leis Municipais nº883/2011 e nº949/2013 e Resolução do Conanda nº 170/2014, em conjunto com a Comissão Municipal Especial Eleitoral, torna pública, o resultado da eleição para suplentes do Conselho Tutelar do município de Agronômica.
	Nº

Inscrição

do candidato
	NOME DO CANDIDATO

	TOTAL DE VOTOS

	09
	HILZA GOMES DA SILVA

	175

1º lugar

	07
	ADRIANA  H. LEMCKUHL

	174

2º lugar

	04
	CLEBERSON FINARDI
	146

3º lugar

	08
	SCHEILA CRISTINE VOSS
	78

4º lugar

	02
	MARCIA REGINA PONTICELLI

	66

5º lugar

	03
	KARINA SAVEGNANI

	55

6º lugar

	01
	ARIANA FLORIANO DA SILVA

	41

7º lugar

	06
	FRANCIELE COSTA SILVA
	10
 8º lugar

	08
	GEUZA FARIAS
	8
                   9º lugar

Agronômica, 07 de dezembro de 2017.
__________________________________

Acir Tadeu Cardoso
Presidente da Comissão Eleitoral e
Presidente do CMDCA
1